MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 39/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 02 de Julho de 2025

A  (CCAE) da Universidade FederalDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, :RESOLVE

Art. 1º Designar a  comoProfª. Angélica de Souza Galdino Acioly (SIAPE 1562374)
representante titular e a  comoProfª. Carla Soraia Soares de Castro (SIAPE 1297269)
suplente do Centro de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE) junto à Comissão Permanente

 (CPPD/UFPB), para o biênio 2025-2027.de Pessoal Docente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser registrada.

(Assinado digitalmente em 03/07/2025 13:01)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.045262/2025-84

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 39 2025 PORTARIA 02/07/2025

ab398c40fd